СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                     22.02.2013                                                                                                      № 263/49
       Об  утверждении базовой ставки
       оплаты за установку и эксплуатацию
       рекламных конструкций на территории,
       здании, сооружении, недвижимости,

       находящейся в собственности или
       распоряжении  Дмитровского

  муниципального района
       на период до 31.12.2013
  Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 38-ФЗ от 13.03.2006 «О рекламе», Федеральным № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом №137-ФЗ от 25.10.2001 «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», государственным стандартом РФ ГОСТ Р 52044-2003 «Наружная реклама на автомобильных дорогах», Уставом муниципального образования Дмитровский муниципальный район Московской области, Совет депутатов Дмитровского муниципального района Московской области решил:
1. Утвердить базовую ставку оплаты на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории, здании, сооружении, иной недвижимости, находящейся в собственности или распоряжении Дмитровского муниципального района, на период до 31.12.2013 в размере 1200 рублей.
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Дмитровский вестник» и размещения на официальном сайте Совета депутатов Дмитровского муниципального района Московской области
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Гаврилова О.В. – первого заместителя главы Администрации городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области.

Председатель Совета депутатов
Дмитровского муниципального района

Московской области
       В.К. Баринов

Глава Дмитровского

муниципального района
Московской области                                                                                           В.В. Гаврилов